



|                                                                                                                          |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|--------------|--|--------------------|------------------------|--|
| - PAPEL TOALHA 2 DOBRAS INTERFOLHADO                                                                                     |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 180,00 | Menor Cotação: 10,2000 |  |
| Detalhes: 100% CELULOSE                                                                                                  |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| Última Compra: 01/12/2021 R\$: 10,2000 Marca: CLEAN PAPPER Fornecedor: PRO REPRESENTACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 6                                                                                                                        | Fornecedor                          | Referência da marca /produto                           | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | PAPEL INT 2D 1000F 19X21 20G CLEAN PAPER   | CLEAN PAPPER | 180,00     | 180,00         | 10,2000  | 1.836,00         | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00         |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | JPAPER                                     | JPAPPER      | 180,00     | 0,00           | 12,2300  | 2.201,40         | 0,00          | 500,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 20,00        |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | BSMIX                                                  | PCT:1000FLS                                | MULTIPEL     | 180,00     | 0,00           | 15,5400  | 2.797,20         | 0,00          | 500,00   | 05/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 52,00        |  |                    |                        |  |
| - RASTELO DE 26 DENTES PARA JARDIM                                                                                       |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: UN  |  | Qtde Solic: 2,00   | Menor Cotação: 38,0000 |  |
| Última Compra: 09/09/2021 R\$: 12,9900 Marca: RODO BEM Fornecedor: RODOBEM COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA          |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 7                                                                                                                        | Fornecedor                          | Referência da marca/produto                            | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | RASTELO PLAST 26 DENTES CABO MAD 1,4M      | RODOBEM      | 2,00       | 2,00           | 38,0000  | 76,00            | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 193,00       |  |                    |                        |  |
| - REFIL PARA MOP LIQUIDO (COM LOOP SEM CINTA; COR BRANDA (CRU))                                                          |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: UN  |  | Qtde Solic: 20,00  | Menor Cotação: 12,9800 |  |
| Detalhes: COR BRANCA                                                                                                     |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| Última Compra: 09/09/2021 R\$: 23,9500 Marca: BRALIMPIA Fornecedor: ULTRALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI                 |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 8                                                                                                                        | Fornecedor                          | Referência da marca/produto                            | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | MOP UMIDO ALG REFIL AM PONTA CORT 180G CRU | MOPS         | 20,00      | 20,00          | 12,9800  | 259,60           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -46,00       |  |                    |                        |  |
| - REMOVEDOR DE CERA 5LITROS                                                                                              |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: GL  |  | Qtde Solic: 6,00   | Menor Cotação: 31,9000 |  |
| Última Compra: 01/12/2021 R\$: 30,9000 Marca: START Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI                           |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 9                                                                                                                        | Fornecedor                          | Referência da marca /produto                           | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ATACADAO DAS EMBALAGENS                                | MAGICO                                     | START        | 6,00       | 6,00           | 31,9000  | 191,40           | 1.156,40      | 600,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 3,00         |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | REMOVEDOR CERAS 5L CLEENER                 | ARCHOTE      | 6,00       | 0,00           | 38,8000  | 232,80           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 26,00        |  |                    |                        |  |
| - RODO DE ALUMINIO 60CM COM CABO DE 1,30 ALUMINIO                                                                        |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: UN  |  | Qtde Solic: 5,00   | Menor Cotação: 24,0000 |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                            |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 10                                                                                                                       | Fornecedor                          | Referência da marca/produto                            | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ATACADAO DAS EMBALAGENS                                | RODOBEM                                    | RODOBEM      | 5,00       | 5,00           | 24,0000  | 120,00           | 1.156,40      | 600,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | RODO ALUM 60CM ROSCA PLAST CABO ALUMIN 1,4 | RODOFOT      | 5,00       | 0,00           | 32,0000  | 160,00           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00         |  |                    |                        |  |
| - SABONETE REFIL 800ML                                                                                                   |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: UN  |  | Qtde Solic: 48,00  | Menor Cotação: 6,7500  |  |
| Última Compra: 01/12/2021 R\$: 6,8500 Marca: ERICON Fornecedor: PRO REPRESENTACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA        |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 11                                                                                                                       | Fornecedor                          | Referência da marca /produto                           | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | SAB LIQ ERVA DOCE 800ML AM                 | ERICON       | 48,00      | 48,00          | 6,7500   | 324,00           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -15,00       |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | ATACADAO DAS EMBALAGENS                                | PREMISSE                                   | PREMISSE     | 48,00      | 0,00           | 7,1000   | 340,80           | 1.156,40      | 600,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 48,00        |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | PREMISSE                                   | PREMISSE     | 49,00      | 0,00           | 9,9500   | 477,60           | 0,00          | 500,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 45,00        |  |                    |                        |  |
| Obs: ERVA DOCE                                                                                                           |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| Obs: CX                                                                                                                  |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| - SACO P/ LIXO PRETO 100 LT C/ 100UNIDADES                                                                               |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 15,00  | Menor Cotação: 27,0000 |  |
| Última Compra: 09/09/2021 R\$: 24,0000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI                        |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 12                                                                                                                       | Fornecedor                          | Referência da marca/produto                            | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ATACADAO DAS EMBALAGENS                                | BRASLIXO                                   | BRASLIXO     | 15,00      | 15,00          | 27,0000  | 405,00           | 1.156,40      | 600,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 13,00        |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | SACO LIXO 100L PRETO REFORÇADO             | TRADIÇÃO     | 15,00      | 0,00           | 33,5000  | 502,50           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 40,00        |  |                    |                        |  |
| - SACO P/ LIXO PRETO 200 LT C/ 100UNIDADES                                                                               |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 5,00   | Menor Cotação: 54,8800 |  |
| Última Compra: 08/11/2021 R\$: 47,7500 Marca: TRADIÇÃO Fornecedor: PRO REPRESENTACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA     |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 13                                                                                                                       | Fornecedor                          | Referência da marca/produto                            | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | SACO LIXO 200L PRETO REFORCADO             | TRADIÇÃO     | 5,00       | 5,00           | 54,8800  | 274,40           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 15,00        |  |                    |                        |  |
| - SACO P/ LIXO PRETO 40 LT C/ 100UNIDADES                                                                                |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 20,00  | Menor Cotação: 11,9600 |  |
| Última Compra: 01/12/2021 R\$: 12,0000 Marca: TRADIÇÃO Fornecedor: PRO REPRESENTACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA     |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 14                                                                                                                       | Fornecedor                          | Referência da marca /produto                           | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA                           | SACO LIXO 040L PRETO                       | TRADIÇÃO     | 20,00      | 20,00          | 11,9600  | 239,20           | 3.847,72      | 0,00     | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00         |  |                    |                        |  |
|                                                                                                                          | <input type="checkbox"/>            | ATACADAO DAS EMBALAGENS                                | BRASLIXO                                   | BRASLIXO     | 20,00      | 0,00           | 13,2000  | 264,00           | 1.156,40      | 600,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 10,00        |  |                    |                        |  |
| - SACO P/ LIXO VERMELHO 40LT C/ 100UN                                                                                    |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 4,00   | Menor Cotação: 14,2000 |  |
| Última Compra: 01/12/2021 R\$: 13,3500 Marca: TRADIÇÃO Fornecedor: PRO REPRESENTACOES E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA     |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |
| 15                                                                                                                       |                                     |                                                        |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |              |  |                    |                        |  |

|                                     | Fornecedor                   | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA | SACO LIXO 040L VERMELHO      | TRADIÇÃO | 4,00        | 4,00       | 14,2000        | 56,80    | 3.847,72         | 0,00          |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 6,00     |
| <input type="checkbox"/>            | ATACADAO DAS EMBALAGENS      | BRASLIXO                     | BRASLIXO | 4,00        | 0,00       | 26,0000        | 104,00   | 1.156,40         | 600,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 95,00    |

|                                                                                                                                                                                                                                                    |                                      |                              |                                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|------------|---------|---------------|---------------|
| <b>- TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35CM X 300MT</b> <b>Unidade: RL</b> <b>Qtde Solic: 3,00</b> <b>Menor Cotação: 110,0000</b><br><b>Última Compra: 01/12/2021 R\$: 115,0000</b> <b>Marca: TALGE</b> <b>Fornecedor: ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI</b> |                                      |                              |                                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |               |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                 | Fornecedor                           | Referência da marca/produto  | Marca                              | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto  | Frete   | Prazo Entrega | Variável      |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/>  | ATACADAO DAS EMBALAGENS      | TALGE                              |             | 3,00       | 3,00           | 110,0000 | 330,00           | 1.156,40      | 600,00   |                   | 31/01/2022 | 30 Dias | CIF           | 1 DIA -4,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | Obs: 28CM X 240 MTS COM 600 UNIDADES |                              |                                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/>             | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA | PANO MULTIUSO TNT 35G BR 300MX30CM | SUPERPRO    | 3,00       | 0,00           | 140,0000 | 420,00           | 3.847,72      | 0,00     |                   | 31/01/2022 | 30 Dias | CIF           | 10 DIAS 22,00 |
| Obs: COM 750 PANOS                                                                                                                                                                                                                                 |                                      |                              |                                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |               |

|                                                                |                                                             |                              |       |             |            |                |          |                    |               |                  |                   |                        |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|--------------------|---------------|------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - VASCUHADOR DE TETO COM CABO DE ALUMINIO EXTENSOR DE 2 METROS |                                                             |                              |       |             |            |                |          | Unidade: UN        |               | Qtde Solic: 6,00 |                   | Menor Cotação: 15,0000 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000                                     |                                                             |                              |       |             |            |                |          | Marca: Fornecedor: |               |                  |                   |                        |       |               |          |
| 17                                                             | Fornecedor                                                  | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor   | Fatura Mínima | Ver Prop         | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> ATACADAO DAS EMBALAGENS | RC                           | RC    | 6,00        | 6,00       | 15,0000        | 90,00    | 1.156,40           | 600,00        |                  | 31/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                       |                                     |                              |                              |           |             |            |                |                 |                                                          |                        |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|-----------------|----------------------------------------------------------|------------------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - VASSOURA DE PALHA                   |                                     |                              |                              |           |             |            |                | Unidade: UN     | Qtde Solic: 2,00                                         | Menor Cotação: 10,0000 |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 08/10/2021 R\$: 6,9900 |                                     |                              |                              |           |             |            |                | Marca: RODO BEM | Fornecedor: RODOBEM COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA |                        |          |                   |           |       |               |          |
| 18                                    |                                     | Fornecedor                   | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal        | Total Fornecedor                                         | Fatura Mínima          | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                       | <input checked="" type="checkbox"/> | ATACADAO DAS EMBALAGENS      | RC                           | RC        | 2,00        | 2,00       | 10,0000        | 20,00           | 1.156,40                                                 | 600,00                 |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 43,00    |
|                                       | <input type="checkbox"/>            | ALFA CLEAN HIGIENE E LIMPEZA | VASSOURA PALHA               | VASSOURAS | 2,00        | 0,00       | 10,0000        | 20,00           | 3.847,72                                                 | 0,00                   |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 43,00    |



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 06/01/2022 às 12:01, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 06/01/2022 às 14:27, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 44553 e o código verificador 6061.